71. CTh I. XII. 5, 396, officium Hellesponti consularis aeternae recordationis patrem serenitatis nostrae adiit et expositis suis incommodis, quibus a vicarianis apparitoribus urgebatur, oravit sub tuae sublimitatis agere potestate, xv. xi. 2, 417, praesimalis officii Eufratensis deploratione comperimus eos qui transductioni ferarum a duciano officio deputantur, etc.

72. E. A. Thompson, *A Roman Reformer and Inventor* (Oxford, 1952).

73. Syn. *de Regno*, 14, 15. Libanius' *Orations* XXX (on the temples), XXXIII (against Tisamenus), XLV (on prisoners), XLVI (against Florentius), XLVII (on patronage), XLIX (on the city councils), L (on corvées), LI, LII (on lobbying governors), are all addressed to the emperor.

74. IRON LEVY: Basil, *Ep.* 110. ASSESSMENT OF CYRRHUS: Theod. *Ep.* (PG) 42-7. THE SAMARITANS: Just. Nov. cxxix, 551. BISHOPS AS WATCH-DOGS: CJ I. iv. 22, 529, Just. Nov. lxxxvi. 1, 539.

75. For the senate see above n. 24. EPIPHANEIA: CTh VII. iv. 25, 398, quoniam clementia nostra poscenti Epifanis ordini consensit, ut Novembri mense novellum vinum militi praebetur. HERACLEA: Th. II, Nov. xxiii, 443, quapropter cum voti causa per Heracleotanam civitatem transitum faceremus, petitionibus civium eiusdem maxima sumus cum miseratione commoniti, qui tam murorum suorum quam aqueductus nec non etiam aliorum operum publicorum, utpote longo tempore neglectorum, curam fieri oportere nostris provisionibus flagitarunt. et quoniam saepe ab una civitate vel homine postulatum remedium generalem solet formam correctionis adferre, horum desideriis annuentes, liberalitatem nostram ad omnes provincias ducimus propagandam. Cf. CJ I. xl. 6, 385, civitas Rhodiorum iniuriam suam non tam decenter quam sero conquesta est.

76. CTh XI. vii. 18, 409, recens conditae legis in hac parte auctoritate sequestrata quae ritu vetustatis neglecto palatina munera dignitatis intempestiva legatorum Achivorum admonitione abstulerat; XI. i. 33, 424: id ab unaquaque provincia censuimus expetendum, quod ab isdem nuper esse promissum tua sublimitas indicavit. ut vero nullus de cetero ad possessiones eorum, quod maxime reformidant, inspector accedat, Macedonum reliqui exemplum secuti mediae quantitatis, ut obtulisse noscuntur, tributa suscipiant. sed Achivi, qui protestati sunt nihil a se ultra tertiam partem posse conferri, illud exsolvant, ad quod se indubitanter fore idoneos pollicentur; XI. i. 34, 429, quae pietatem nostram viri spectabilis Bubulci comitis et legati decernere coegerit eloquium; XII. i. 186, 429, legatio proconsularis provinciae per Bubulcum spectabilem virum comitem curiales pro aliis, qui nec in codem territorio possident, deflevit adstringi, quod ab obnoxiiis saepe debetur devotissimi quique cogantur exsolvere, Val. III, Nov. xiii, 445, Numidarum et Maurorum Sitifensium nuper acta legatio, quam Palladius vir spectabilis comes et... tribunus vir clarissimus, et Maximinus vir laudabilis sacerdotalis probabiliter executi sunt, huius legis praeceptum de nostra perennitate promeruit.